Página 1 de 1

EDITAL DACC N.º 001/2018

PROCESSO SELETIVO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO EM ESPAÇO NO

CÂMPUS II DA UNIVERSIDADE FEEVALE

A Diretoria de Assuntos Comunitários e Culturais da Universidade Feevale, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO que o Edital DACC Nº 001/2018 – Processo seletivo de

empresa para instalação em espaço no Câmpus II da Universidade Feevale considera-se

encerrado na presente data sem a seleção de empresa.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail dacc@feevale.br.

Novo Hamburgo, 18 de abril de 2018.

Profa. Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais

mailto:dacc@feevale.br